
Rozměry / Popis PatroPohled ze strany závěsů [M 1:50]

         VÝPIS VNITŘNÍCH DVEŘÍ  5.np ( 4.patro )

Šířka: Výška:  . Celkem:
 D1

Položka

Šířka: Výška:  . Celkem:
 D2

2000 mm

2050 mm 4

4

6

6

Kusy

800 mm

800/2000

5np

nový stavstávající stav
100mm ( 4ks )

nový stavstávající stav
150mm ( 1ks )

5np

850 mm

nový stavstávající stav

850/2050

Popis: vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          dozdívky, opravy ostění z plných cihel
          tl. 100mm ( 4ks ), tl.150mm ( 1ks ) 
          omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

Popis: vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          dozdívky, opravy ostění z plných cihel
           tl.150mm  
          omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

10
0

15
0

15
0

Šířka: Výška:  . Celkem:
 D3

2090 mm 1

1

Šířka: Výška:  . Celkem:
 D4

2100 mm 2

2

5np

nový stavstávající stav

950/2090

950 mm

5np

nový stavstávající stav

700/2100

700 mm

Popis: vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          dozdívky, opravy ostění z plných cihel
           tl.150mm  
          omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

Popis: vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          dozdívky, opravy ostění z plných cihel
           tl.150mm  
          omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

15
0

15
0

Šířka: Výška:  . Celkem: 2

2
 D5

1970 mm

Šířka: Výška:  . Celkem:
 D6

1970 mm 1

1

5np

nový stavstávající stav

600/1970

600 mm

Popis: vybourání dřevěných dveří včetně kovové zárubně
          dozdívky, opravy ostění z plných cihel
           tl.100mm  
          omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

800 mm

5np

800/1970

nový stavstávající stav
150mm 

Popis: vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          dozdívky, opravy ostění z plných cihel
          tl.150mm 
          omítka ostění VC tl. 20mm + malba
          

10
0

15
0

100 100

900
197080

0
20

00

800
2000

800
2000

800
2000

800
2000

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

150

150

8502050

150

150

150

950

2090

150

150

100

100

15
0

100

100

150

150

700
2100

700
2100

150

10
0

15
0

15
0

15
0

10
0

100

150

150

100

150

10
0

27
dB

150
27dB

150
27dB

150
27dB

100
27dB100

27dB
100
27dB

100
27dB

100
27dB

150
27dB

150
27dB

150
27dB

150
27dB

150
27dB

15
0

27
dB

15027dB

150
27dB

150

27dB

100
27dB

150
27dB

150
27dB

150
27dB

150
27dB

150

27dB

15027dB

15027dB

15
0

27
dB

15
0

27
dB

D1
3/

P

D
13/L

150
27dB

100

70
0

19
70

Vybourat příčku - dřevotříska

ponechat

150

8001970

90
0

19
70

100

60
0

19
70

D
1/

L

D
1/

L

D
1/

L

D
1/

L

D2/P

D2/L

D
3/L

85
0

20
50

8502050

D2/L

800

2000

D
1

D
2/

P850
2050 D

4/
P

D
4/

L

D5/P

D6

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

D7/P D7/L D7/L

D7/L D7/L

keramický obklad
na celou stěnu

60
0

19
70

D5/P

D8/L

D
9/

L

D8/P

90
0

19
70

D10/P

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

D11/LD11/LD11/LD11/L

D1
3/

L

D
13/L

D13/L

D13/L

D13/L

D13/L

D
13/L

D13/L

9001970

D13/P

900

1970

9001970

900

1970

9001970

9001970

9001970

9001970

9001970

9001970

900

1970

900

1970

900
1970

900
1970

D
13

/L

D14/P

D14/L

9001970

90
0

19
70

80
0

19
70

80
0

19
70

D15/L D15/P

D
16/PD

16/L

D
16/L

D16/P

D
16

/L 800
1970

800
1970

D
20/P

700

1970

D18/P

D2
1/

L

D21/L

D21/L
D20/P

70
0

19
70

D
16

/L800
1970

800

1970

900

1970

150
27dB

7001970

D19/L

D12/L

2/3 prosklení

900

1970 9001970

2/3 prosklení
D

12/P

D
12/P

2/3 prosklení

D13/P

D13/P

D
1800

2000

800

1970

800

1970

D
13/P

D11/P

D
17

/P

900
1970

80
0

19
70

700
1970

7001970

70
0

19
70

 .Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Zárubeň:

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

5
 D7

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Zárubeň:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

2
 D8

1 L

1 P

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Zárubeň:

1

1 L

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

 D9

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Zárubeň:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

 D10
1

1 P

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Zárubeň:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

 D11
5

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Další požadavky:

Zárubeň:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

-

 D12

5 L

-

3

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Další požadavky:

Zárubeň:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

-

 D13
15

1 L

2 P

10 L

5 P

4 L

1 P

HPL laminát v dekoru dřeva

s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 150mm )

nový stav

900/1970

900 mm

2xL45x45x4-1,20m

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované, částečně prosklené

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez
-

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 900 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,2m ( 40kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 150mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba

800/2000

stávající stav

-

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

-

HPL laminát v dekoru dřeva

stávající stav nový stav

s drážkou pro těsnění

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

-

900/1970

900 mm

dřevěný práh výšky 20mm, závěsy povrch nikl

800/2000

5np

5np

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

-

HPL laminát v dekoru dřeva

stávající stav nový stav

s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 75mm )

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

-

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně ocelové zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 75mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba

900/1970 900/1970

900 mm

dřevěný práh výšky 20mm, závěsy povrch nikl

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

-

HPL laminát v dekoru dřeva

stávající stav nový stav

s drážkou pro těsnění

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

-

900/1970

900 mm

dřevěný práh výšky 20mm, závěsy povrch nikl

5np

800/2100

5np

kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 100mm )

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně ocelové zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 900 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,2m ( 11kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 100mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba

kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 100mm )

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

-

HPL laminát v dekoru dřeva

stávající stav nový stav

s drážkou pro těsnění

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

-

900/1970

900 mm

dřevěný práh výšky 20mm, závěsy povrch nikl

5np

840/2100

kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 150mm )

HPL laminát v dekoru dřeva

nový stav

s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 150mm )

stávající stav

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované, částečně prosklené

2xL45x45x4-1,20m

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez
-

2 x dřevěná zárubeň

dekorované sklo , 2/3 prosklení

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 1000 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,2m ( 11kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 150mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba

900/2050 900/1970

900 mm

5np

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 900 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,2m ( 5kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 100mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 900 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,2m ( 25kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 150mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba

HPL laminát v dekoru dřeva

nový stav

s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 150mm )

stávající stav

2xL45x45x4-1,20m

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez
-

900/1970

900 mm

-

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

5np

850-900/2080-2100

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 900 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,2m ( 75kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 150mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba

1000

21
00

1000

21
00

15
0

15
0

15
0

15
0

10
0

10
0

50
0

13
00

10
0

15
0

15
0

15
0

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Další požadavky:

Zárubeň:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

-

 D14
2

 .Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Zárubeň:

Další požadavky: celé dveře - Rw = 27dB

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

 D15
2

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Další požadavky:

Zárubeň:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

-

 D16
6

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Další požadavky:

Zárubeň:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

-

 D17

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:
Povrch:
Doplňky:

Další požadavky:

Zárubeň:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

-

1

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

Povrch:
Doplňky:

Další požadavky:

Zárubeň:

 D18

 D19
1

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

Povrch:
Doplňky:

Další požadavky:

Zárubeň:

 D20
2

-

-

1

1 L

1 L

1 P

1 L

1 P

4 L

2 P

1 P

1 P

2 P

HPL laminát v dekoru dřeva

nový stav

s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 150mm )

stávající stav

2xL45x45x4-1,20m

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez
-

900/1970

900 mm

5np

900/2100

Vnitřní dřevěné dveře částečně prosklené otevíravé 
jednokřídlové laminované, 

dekorované sklo, 2/3 prosklení

HPL laminát v dekoru dřeva

s drážkou pro těsnění

nový stav

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované, částečně prosklené

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez
-

stávající stav

-

5np

2xL45x45x4-1,20m

800 mm

kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 100mm )

800/2100

HPL laminát v dekoru dřeva

nový stav

s drážkou pro těsnění

stávající stav

2xL45x45x4-1,20m

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez
-

-

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

5np

840/2080 800/1970

nový stavstávající stav

2xL45x45x4-1,20m

3ks

3ks

kovová pro zdění hranatá( tl. vyzdívky 150mm,100mm )

800 mm

HPL laminát v dekoru dřeva

s drážkou pro těsnění

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez
-

-

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

5np

800/1970

kovová pro zdění hranatá( tl. vyzdívky 150mm,100mm )

800 mm

700/2100

nový stavstávající stav

nový stavstávající stav

2xL45x45x4-1,20m

1ks

1ks

HPL laminát v dekoru dřeva

s drážkou pro těsnění

klika - klika, rozeta, zámek vložkový 72mm, kartáč.ocel

dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez
-

-

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

5np

nový stavstávající stav

700 mm

700/1970600/1970

kovová pro zdění hranatá( tl. vyzdívky 100mm )

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

-

stávající stav nový stav

700/1970

700 mm

HPL laminát v dekoru dřeva
dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez
-

klika - koule(chodba), rozeta, zámek vložkový 72mm, 
kartáč.ocel

800/1970

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 75mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba

 s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 75mm )

5np

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

-

stávající stav nový stav

700 mm

2xL45x45x4-1,0m

HPL laminát v dekoru dřeva
dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez
-

klika - koule(chodba), rozeta, zámek vložkový 72mm, 
kartáč.ocel

 s drážkou pro těsnění
kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 75mm )

5np

600/1970 700/1970

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 900 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,2m ( 11kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 150mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba

800/1970

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 800 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,2m ( 11kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 100mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 800 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,2m ( 30kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 150mm ( 3ks ), 100mm ( 3ks ) 
          omítka ostění VC tl. 20mm + malba

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 800 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,2m ( 11kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          100mm ( 1ks ), 150mm ( 1ks )
          omítka ostění VC tl. 20mm + malba

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 700 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,0m ( 11kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 75mm, omítka ostění VC tl. 20mm + malba

2xL45x45x4-1,20m

2xL45x45x4-1,20m

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně ocelové zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 700 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,2m ( 6kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          100mm ( 1ks )
          omítka ostění VC tl. 20mm + malba

50
0

13
00

1000 1000

21
00

15
0 10

0

21
50

10
0

10
0

10
0

15
0

15
0

10
0

15
0

10
0

15
0

10
0

Šířka: Výška:  .

Popis:

Celkem:1970 mm

Zasklení:
Kování:

Materiál výplně: HDF deska odlehčená ( dutiny )

Povrch:
Doplňky:

Další požadavky:

Zárubeň:

 D21
3

3 L

-

Vnitřní dřevěné dveře plné otevíravé jednokřídlové
laminované

-

700 mm

HPL laminát v dekoru dřeva
dřevěný práh výšky max.20mm, závěsy povrch nerez
-

klika - koule(chodba), rozeta, zámek vložkový 72mm, 
kartáč.ocel

 s drážkou pro těsnění

5np

700/1970680/2070

nový stavstávající stav

nový stavstávající stav

1ks

2ks

2xL45x45x4-1,0m

2xL45x45x4-1,0m

kovová pro zdění hranatá  ( tl. vyzdívky 100,150mm )

Pozn. vybourání dřevěných dveří včetně dřevěné zárubně
          nová zárubeň kovová pro zdění
          rozšíření otvoru pro zárubeň 700 + ocel. překlady 
          2 x L45x45x4 - 1,0m ( 15kg celkem  )
          úprava ostění a vyzdívka do zárubně z plných cihel
          tl. 75mm ( 2ks ),140mm ( 1ks ) 
          omítka ostění VC tl. 20mm + malba

15
0

10
0

Vedoucí zakázky

Schválil

® Počet A4

12
Stupeň projektu

PST
Datum dokončení

30.04.2018

BPO 1-100383
 OBJEDNATEL: Statutární město Karlovy Vary

 ZAKÁZKA:

 ČÁST (SO,PS):

Výměna vnitřních dveří a stavební úpravy budovy MM, U 
Spořitelny 2, Karlovy Vary, 4. a 5. NP

Vedoucí projektant

Projektant Vopat Věroslav Ing.

3

1:100

D
A

T
U

M

JM
É

N
O

P
O

D
P

IS

Číslo archivní:

 OBSAH:
Číslo zakázky

8955-25Půdorys 5.np ( 4.patro )

Pořadové číslo

IN
D

E
X

Z
M

Ě
N

A

Dušek Jan Ing.

BPO spol. s  r.o.
Lidická 1239
363 01 OSTROV

Tel.: +420353675111
Fax: +420353612416

projekty@bpo.cz
w w w.bpo.cz


	3-5np 2018

